
ZARZĄDZENIE NR 672/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 
wychowanków i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolu publicznym  

prowadzonym przez Gminę Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 
roku, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 11 i art. 46 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2203), Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Na podstawie danych Systemu Informacji Oświatowej, wg stanu na dzień 30 września 2017 roku 
statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, wychowanków i uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Stronie Śląskie 
wynosi:  175 dzieci.  

2. Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, wychowanków i uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych uczniów, o której mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Stronie Śląskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: FC54116F-F0E7-48FE-A2B8-1E36714EE1BD. Podpisany Strona 1


		2018-01-16T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




